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'postmottak@bomlo.kommune.no’;
'postmottak@eidfjord.kommune.no'; firmapost@etne.kommune.no';
'post@stord.kommune.no’; fitjar@fitjar.kommune.no’;
'post@masfjorden.kommune.no’; ‘postmottak@meland.kommune.no’;
'postmottak@modalen.kommune.no’;
'adm@samnanger.kommune.no'; '‘post@austrheim.kommune.no’;
'postmottak@fjell.kommune.no'; 'postkasse@fusa.kommune.no’;
'postmottak@os-ho.kommune.no'; 'postmottak@ullensvang.herad.no’;
'post@kvinnherad.kommune.no'; ‘postmottak@ulvik.kommune.no';
'postmottak@voss.kommune.no';
'postmottak@oygarden.kommune.no’;
'postmottak@fedje.kommune.no’; 'postmottak@sund.kommune.no’;
'postmottak@sveio.kommune.no’;
'postmottak@austevoll.kommune.no’;
'postmottak@lindas.kommune.no'; 'postmottak@radoy.kommune.no’;
'postmottak@askoy.kommune.no'; 'post@jondal.kommune.no’;
'post@osteroy.kommune.no’; '‘post@tysnes.kommune.no’;
'postmottak@granvin.kommune.no’;
'postmottak@bergen.kommune.no’;
'postmottak@kvam.kommune.no'; 'epost@odda.kommune.no’;
'post@vaksdal.kommune.no'

'line.cecilie.asvang@fusa.kommune.no’;
'anita.fonnes@bergen.kommune.no’;
'tone.ramsli@samnanger.kommune.no’;
'kari.fanebust@lindas.kommune.no';
'grete.heroy@fedje.kommune.no’;
'inger.helgeland@sund.kommune.no’;
'Sissel.Gjendem@bergen.kommune.no’;
'gro.kyte@askoy.kommune.no'; 'hilde.hevroy@austevoll.kommune.no’;
'guro.thorsheim@sveio.kommune.no’;
'bard.tyldum@fjell.kommune.no’;
'oddbjorg.bjelland@kvinnherad.kommune.no’;
ingvild.a.hustad@tysnes.kommune.no;
'germar@oygarden.kommune.no’;
'tom.erik.lerkerod@radoy.kommune.no’;
'Svanhild.Alver@bergen.kommune.no'; 'Anne-
Karin.Nesse@bergen.kommune.no'; 'Jan-
Helge.Ringstad@bergen.kommune.no'; Birthe Blokhus
(Birthe.Blokhus@stord.kommune.no);
'may.mahle@austrheim.kommune.no’;
'elin.fossaaen@odda.kommune.no’;
'kjell.olnes@meland.kommune.no'; 'anita.eide@bergen.kommune.no’;



'Elisabeth.Abelvik@bergen.kommune.no';
'‘Benedicte.Arntzen@bergen.kommune.no’;
'marianne.roynesdal@voss.kommune.no’;
'bettina.nordahl@osteroy.kommune.no’; Silje-Iren Netteland Olsen;
Linda Hevrgy (lihe@os-ho.kommune.no);
jane.hesjedal@gulen.kommune.no
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